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Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Gnesta 9 6 5

2 Frölunda 9 0 4

3 Partille 6 2 3

4 Jönköping 5 7 5

5 Mariestad 5 6 5

6 Ljungby 4 4 8

7 Billdal 4 4 1

8 Taekwon-Do Akademin Södermalm 3 5 5

9 Göteborg TKD Academy 3 2 1

10 Skövde 3 1 7

11 Flen 3 1 2

12 Eskilstuna 3 0 2

13 Taekwon-Do Akademin Nynäshamn 2 3 0

14 Bohus 1 2 3

15 Taekwon-Do Akademin Lidingö 1 2 0

16 Sa-Ja Linköping 1 1 2

17 Kärra 1 1 1

18 Stockholm 0 4 0

19 Tyresö Kampsport 0 3 3

20 Bohuslän 0 2 0

21 Mariefred 0 1 3

22 Taekwon-Do Akademin Södertälje 0 0 0
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Kategorier
Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Alexander Ghosal - Billdal
2. Brus Li - Ljungby
3. Mikael Johansson - Ljungby
3. Zelimhan Isamailov - Ljungby

Mönster Herrar Juniorer GUL
1. Jamal Udin Hayat - Ljungby

Mönster Herrar Seniorer GUL
1. Fieras Awad - Mariestad

Mönster Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Ahmad Khalili - Mariestad
2. Adis Salja - Jönköping
3. Wisam Habbal - Flen
3. Nicolas Laugerat - Mariefred

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Alexandra Apelsten - Gnesta
2. Rebecca Ivarsson - Partille
3. Inka Davila - Gnesta
3. Felicia Von Lindern - Mariefred

Mönster Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Irwin Dözen - Taekwon-Do Akademin Nynäshamn
2. Joud Habbal - Flen
3. Viktoria Andersson - Mariefred

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -56kg
1. Wajed Habbal - Flen
2. Lukas Sommerfeldt - Taekwon-Do Akademin Lidingö

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Mikael Johansson - Ljungby
2. Brus Li - Ljungby
3. Zelimhan Isamailov - Ljungby

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +62kg
1. Alexander Ghosal - Billdal
2. Viktor Jönsson - Taekwon-Do Akademin Lidingö

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART -56kg
1. Lucas Mattsson - Billdal
2. Jonathan Garheden - Gnesta

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Adam Linden - Frölunda
2. Jakob Hedlund - Billdal
3. Max Andersson - Eskilstuna
3. Isak Uggla - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART +62kg
1. Emil Fredriksson - Partille
2. Sixten Bjerkevik - Jönköping

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Theodor Hybinette - Sa-Ja Linköping
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Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Filip Hedlund - Eskilstuna
2. Abdulsamad Yosofi - Mariestad

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1. Erik Sjöback - Partille
2. Max Bryggman - Bohuslän
3. Anton Norén - Frölunda

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +68kg
1. Antipas Tersenidis - Taekwon-Do Akademin Södermalm
2. Dino Mujanovic - Gnesta
3. Edin Jujic - Ljungby
3. Adam Helamb - Frölunda

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -63kg
1. Mohamed Ali Asghari - Skövde
2. Reza Rezaei - Mariestad

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -70kg
1. Ahmad Khalili - Mariestad
2. Mariusz Furmaniak - Taekwon-Do Akademin Nynäshamn

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -78kg
1. Wisam Habbal - Flen

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -85kg
1. Adis Salja - Jönköping
2. Niklas Stam - Taekwon-Do Akademin Södermalm
3. Hedayat Rahimi - Mariestad

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1. Mihir Chouhan - Jönköping
2. Ilhom Yuldashev - Stockholm
3. Philip Korkis - Tyresö Kampsport

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1. Hung Nguyen - Göteborg TKD Academy
2. Jakob Alami - Tyresö Kampsport
3. Mikael arias - Tyresö Kampsport

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1. Alvin Leimo - Göteborg TKD Academy
2. Daniel Logozar - Ljungby
3. Daniel Söderström - Bohus

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -85kg
1. Niklas Marmheden - Göteborg TKD Academy
2. Jimmie Lidén - Mariestad
3. Jonny Liljedal Vinblad - Taekwon-Do Akademin Södermalm
3. Arne Kästel - Taekwon-Do Akademin Södermalm

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1. Artur Gradon - Taekwon-Do Akademin Södermalm
2. Hampus Willman - Stockholm
3. Pontus Hjortskog - Bohus
3. Nils-Petter Sköld - Göteborg TKD Academy

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -50kg
1. Rebecca Ivarsson - Partille
2. Ebba Carlqvist - Taekwon-Do Akademin Södermalm
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Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +55kg
1. Py Pasanen - Gnesta
2. Alexandra Apelsten - Gnesta
3. Emma Andreasson - Ljungby
3. Filippa Berndtsson - Partille

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Naemi Johansson - Frölunda

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART +55kg
1. Avalon Hansson - Kärra
2. Josefin Rittander - Billdal
3. Sofie Gustafsson - Skövde
3. Ellen Andersson - Skövde

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ +60kg
1. Denisa Nechitoiu - Ljungby

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Emma Wyon - Jönköping
3. Aida Komic - Ljungby
3. Darina Tollbo - Jönköping

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +60kg
1. Ki Pasanen - Gnesta
2. Fillipa Kanka - Tyresö Kampsport
3. Somia Hafezpour - Eskilstuna
3. Tilde Ericsson - Skövde

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1. Mina Dahl - Partille
2. Jessica Krantz - Stockholm
3. Fanny Carlsson - Mariestad
3. Sofia Gustavsson - Taekwon-Do Akademin Södermalm

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -68kg
1. Carolina Fougner - Mariestad
2. Cecilia Klein - Bohus

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1. Isabelle Schander - Frölunda
2. Maria Hovelius - Jönköping

Spec. Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Viktor Jönsson - Taekwon-Do Akademin Lidingö
2. Alexander Ghosal - Billdal
3. Wajed Habbal - Flen

Spec. Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Isak Uggla - Jönköping
2. Emil Fredriksson - Partille
3. Lucas Mattsson - Billdal

Spec. Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Filip Hedlund - Eskilstuna
2. Abdulsamad Yosofi - Mariestad
3. Theodor Hybinette - Sa-Ja Linköping
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Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Max Bryggman - Bohuslän
3. Jack Sigemyr - Sa-Ja Linköping

Spec. Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adis Salja - Jönköping
2. Mariusz Furmaniak - Taekwon-Do Akademin Nynäshamn
3. Ahmad Khalili - Mariestad

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Markus Känngård - Gnesta
2. Hung Nguyen - Göteborg TKD Academy
3. Philip Korkis - Tyresö Kampsport

Spec. Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Inka Davila - Gnesta
2. Py Pasanen - Gnesta
3. Rebecca Ivarsson - Partille

Spec. Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Josefin Rittander - Billdal
3. Avalon Hansson - Kärra

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1. Ki Pasanen - Gnesta
2. Emma Wyon - Jönköping
3. Amanda Strömberg - Skövde

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Isabelle Schander - Frölunda
2. Carolina Fougner - Mariestad
3. Åsa Känngård - Gnesta

Kross Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Wisam Habbal - Flen
2. Mariusz Furmaniak - Taekwon-Do Akademin Nynäshamn

Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Markus Känngård - Gnesta
2. Artur Gradon - Taekwon-Do Akademin Södermalm

Kross Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Irwin Dözen - Taekwon-Do Akademin Nynäshamn
2. Viktoria Andersson - Mariefred

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Petra Dydiszko - Skövde
2. Åsa Känngård - Gnesta
3. Fanny Carlsson - Mariestad

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Jakob Hedlund - Billdal
2. Sixten Bjerkevik - Jönköping
3. Jonathan Garheden - Gnesta
3. Adam Linden - Frölunda
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Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Avalon Hansson - Kärra
3. Ellen Andersson - Skövde
3. Emma Norlin - Skövde

Mönster Herrar Yngre Juniorer 1 DAN
1. Emil Fredriksson - Partille
2. Isak Uggla - Jönköping

Mönster Herrar Juniorer 1 DAN
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Dino Mujanovic - Gnesta
3. Anton Norén - Frölunda
3. Erik Sjöback - Partille

Mönster Damer Juniorer 1 DAN
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Amanda Strömberg - Skövde
3. Darina Tollbo - Jönköping
3. Tilde Ericsson - Skövde

Mönster Herrar Seniorer 1-2 DAN
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Philip Korkis - Tyresö Kampsport
3. Mihir Chouhan - Jönköping
3. Daniel Logozar - Ljungby

Mönster Damer Seniorer 1-2 DAN
1. Mina Dahl - Partille
2. Sofia Gustavsson - Taekwon-Do Akademin Södermalm

Mönster Herrar Seniorer 3-6 DAN
1. Markus Känngård - Gnesta
2. Andreas Uppström - Taekwon-Do Akademin Södermalm

Mönster Damer Seniorer 3-6 DAN
1. Petra Dydiszko - Skövde
2. Josefine Tolf - Göteborg TKD Academy
3. Maria Hovelius - Jönköping

Mönster Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Filip Hedlund - Eskilstuna
2. Theodor Hybinette - Sa-Ja Linköping
3. Abdulsamad Yosofi - Mariestad
3. Denisa Nechitoiu - Ljungby

Mönster Seniorer RÖD
1. Pontus Hjortskog - Bohus
2. Daniel Söderström - Bohus
3. Cecilia Klein - Bohus

Mönster Juniorer RÖD
1. Emma Wyon - Jönköping
2. Edin Jujic - Ljungby
3. Aurora Apelsten - Gnesta
3. Ki Pasanen - Gnesta

Sparring Herrar Juniorer GUL -62kg/-68kg
1. Jamal Udin Hayat - Ljungby
2. Khairolla Zarafi - Stockholm
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Sparring Herrar Seniorer GUL -85kg/+85kg
1. Imre Dora - Taekwon-Do Akademin Södermalm
2. Fieras Awad - Mariestad
3. Morris Österman - Taekwon-Do Akademin Södermalm
3. Ioan Baba - Taekwon-Do Akademin Södermalm
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